様式第1号（第4条関係）
防災住環境整備支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日

大郷町長　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり防災住環境整備支援事業補助金の交付を受けたいので、防災住環境整備支援事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。なお、住民票、及び納税証明書の取得についてはこれを委任します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
□ 住民票（交付申請者本人のもの）
□ 工事場所位置図（住宅地図等に建築場所を表示したもの）
□ 工事請負契約書又は見積書
□ 工事内容が確認できる以下に掲げる書類
□ 嵩上工事　平面図、詳細図など
□ 擁壁工事　擁壁平面図、詳細図、構造計算書又は国、県の標準図の写し、又は国土交通大臣認定の擁壁を使用するときは、その認定証の写し、パンフレット、断面詳細図。２ｍを超える擁壁を築造するときは、工作物の建築確認済証の写し、その他工種ごとの図面など
□ 町税について未納がない旨の証明書
□ その他町長が必要と認める書類